Hostias populi tui, Domine, propitius intueri: ut quod nostra fiducia non meretur, 44 per eos quos nobis constituisti præsules, incessabiliter largiaris. Per, etc.

Vere dignum. Qui ut hanc sedem regimen Ecclesiæ totius efficores, et quod hæc prædicasset ostenderes ubique servandum, simul in ea et apostolicæ principem dignitatis, et magistrum gentium collocasti. Per, etc.

Repleti (q) benedictione cœlesti, suppliciter imploramus ut quæ fragili celebramus officio, per beatos apostolos tuos nobis prodesse sentiamus auxilio. Per, etc.

(k) In codd. Gregor. et in Missali Rom. legitur inserta Missæ diei octavæ SS. apostolorum.

(l) Vides hic iterari collectam superioris Missæ XIV.

(m) Hæc præfatio conflata est ex duobus. In prima repetitur præfatio Missæ IX, in secunda connectitur præfatio Missæ XIV.

(n) Est in Gelasiano lib. II, n. 33.

(o) Affinis est oratio Missæ XIV. Hanc vero eadem singulari numero expressam refert Sacramentarium Gelas. n. 32 in Natali S. Pauli.

(p) Exstat in eodem Sacram. Gelas. ibidem.

(q) Desideratur Domine; legitur autem in Missali Rom. hæc vox in Missa votiva de angelis, ubi hanc orationem angelis aptatam invenies.

Protector in te sperantium, Deus, respice populum supplicantem, et apostolico interveniente suffragio, perfice miseratus pia desideria singulorum. Per, etc.

XXI. *Item alia.* — Placatus, quæsumus, Domine, quicquid pro peccatis meremur averte; nec apud te delicta nostra prævaleant, sed misericordia tua semper exorta prævincat. Per, etc.

(a) Omnipotens sempiternus Deus, qui nos omnium apostolorum merita sub una tribuisti celebritate venerari, quæsumus ut celerem tuæ propitiationis abundantiam multiplicatis intercessoribus largiaris. Per, etc.

(b) *In Jejunio.*

Munera, Domine, tuæ glorificationis offerimus, quæ tibi pro nostris grata jejunii, eorum, quæsumus, deprecatio, quorum solemnia celebramus, efficiat. Per, etc.

Vere dignum. Qui in montibus sanctis cælestis Hierusalem fundamenta posuisti, quæ duodecim solidata lapidibus apostolorum, chorum Ecclesiæ tuæ spiritali constructione declarat; ostendens nobis, et in Trinitate quadriformis Evangelii constare mysterium, et in unoquoque Evangeliorum Trinitatis plenitudinem contineri; simulque fragilitati nostræ, per tuam gratiam, fuisse provisos hujus dispensationis magistros suffragatores, et præules; ut sacri muneris venerabile sacramentum nihil amplius, nihil minus, nossemus esse quærendum. Per, etc.

Sanctificati, Domine, salutari mysterio, quæsumus, ut pro nobis eorum non desit oratio, quorum nos donasti patrocinio gubernari. Per, etc.